РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

Двадцать седьмая сессия 						третьего созыва

01.03.2016 года 								с. Олонки

РЕШЕНИЕ №  117

«О принятии объектов недвижимости
МБДОУ «Олонский детский сад» из
собственности МО «Боханский район»
 в собственность МО «Олонки»

     В соответствии со ст. 215, ч. 2 ст. 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 3 ст. 15  Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2006 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Думы МО «Боханский район» от 23.12.2015 г. № 67, руководствуясь статьями 6, 24, 51 Устава муниципального образования «Олонки,

Дума решила:

1. Принять из  муниципальной  собственности  МО  «Боханский  район», закрепленного на праве  оперативного управления за МБДОУ «Олонский детский сад» в муниципальную собственность МО «Олонки», объект  права:
1.1. Здание детского сада, назначение: нежилое, 1-этажный, расположенного  по  адресу:  Иркутская  область, Боханский  район, с. Олонки, ул. Раевского, д. 2 Б, с  кадастровым  № 38-38-23/017/2012-049 общей  площадью 380,6 кв.м. (согласно приложения: копия  свидетельства  о  государственной  регистрации) ;
1.2. Здание детского сада, назначение: нежилое, 1-этажный, расположенного  по  адресу:  Иркутская  область, Боханский  район, с. Олонки, ул. Раевского, д. 2 Б, с  кадастровым  № 38-38-23/017/2012-050 общей  площадью 292,9 кв.м. (согласно приложения: копия  свидетельства  о  государственной  регистрации);
1.3. Здание котельной, назначение: нежилое, 1-этажное, расположенного  по  адресу:  Иркутская  область, Боханский  район, с. Олонки, ул. Раевского, д. 2 Б, с  кадастровым  № 38-38-23/017/2012-087 общей  площадью 35,4 кв.м. (согласно приложения: копия  свидетельства  о  государственной  регистрации);
1.4. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объектов образования, общая площадь 9 951 кв.м., адрес объекта: Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Раевского, д. 2 Б
2. Опубликовать настоящее решение Думы в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель думы МО «Олонки» 					С.Н. Нефедьев

Глава  МО «Олонки 							 С.Н. Нефедьев